
 

 

Dům dětí a mládeže Jihlava, příspěvková organizace, Brněnská 46, 586 01 Jihlava     tel. 567303521 

 

  Výsledková listina okresního kola soutěže z jazyka německého pro všechny typy 

středních škol – 17. 1. 2018 

 

Okresní kolo se konalo dne 17. ledna v Domě dětí a mládeže p. o. v Jihlavě. S propozicemi a přihláškami 

obeslaných škol již v měsíci říjnu 2017 se okresního kola zúčastnili zástupci ze 2 středních škol.  

Celkem byli přihlášeni 4 studenti do kategorie III. A, všichni se okresního kola zúčastnili. V okresním kole  

soutěžili studenti v poslechové části a konverzační části. 

 

Soutěžní úkoly a zadání připravovala a hodnotila hodnotící porota ve složení: 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- předseda:  Mgr. Olga Parkanová  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

- členové:   Mgr. Alice Soukupová  ŠECR Rantířovská 9, Jihlava 

                   Mgr. Lenka Pávková  SUPŠ Hálkova 42, Jihlava - Helenín 

 

Výsledné umístění soutěžících v kategorii III. A:   

----------------------------------------------------------- 

1. místo: František Křepela 59 bodů Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava  

2. místo: Michaela Válalová 57 bodů Gymnázium Jana Masaryka 1, Jihlava 

3. místo: Samuel Tingel  56 bodů GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

4. místo: Jiří Kučera  54 bodů GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

 

Za poslechovou část soutěže, za řešení jazykové situace a za rozhovor nad mnohoznačným obrázkem mohli  

studenti získat nejvíce 59 bodů. 

 

Do krajského kola soutěže, které se koná dne 9. 3. 2018 v Domě dětí a mládeže v Jihlavě postupuje  

František Křepela z Gymnázia Jana Masaryka 1 v Jihlavě, který je vítězem okresního kola soutěže v kategorii III. A  

pro všechny typy středních škol. Studentka Michaela Válalová, která obsadila druhé místo je náhradníkem pro 

krajské kolo soutěže. 

 

Hodnotící porota uvedla: úroveň soutěžících studentů byla velmi vysoká a vyrovnaná. 

  

 Velké poděkování patří všem vyučujícím německého jazyka za přípravu na soutěž, dále pak poděkování    

 členkám hodnotící poroty za přípravu soutěže a odvedenou práci při hodnocení soutěžících studentů. 

 

            

 

 za DDM Jihlava:  Ivana Melounová 

 pedagog volného času 

                           vzdělávací a estetické oddělení 

 

 V Jihlavě dne: 17. 1. 2018                        

   

             


